ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20 июля 2016 года                                                                                  № 6/25
р.п. Краснозерское

О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области
выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
 по многомандатному избирательному округу № 2

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области третьего созыва требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  Краснозерского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]         1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу № 2, в     количестве 1 человека (список прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Теплову О.В..

Председатель комиссии                                                                  О.А. Семенова

Секретарь комиссии     	        О.В. Теплова